
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00337356- -UNC-ME#FO

 
VISTO:

El EX-2024-00337356- -UNC-ME#FO, mediante el cual se tramita el Contrato de
Locación de Servicios de Profesional Independiente (sin relación de empleo público),
con la Od. Alejandra Carolina HEREDIA, para brindar servicios profesionales en el
Hospital Odontológico; y

CONSIDERANDO:

Que a RD-2024-264-E-UNC-DEC#FO se aprueba el Contrato en cuestión, y en la
misma se cometió un error involuntario de tipeo y corresponde salvar el mismo.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Modificar parcialmente la RD-2024-264-E-UNC-DEC#FO en el
VISTO, ARTICULO 1º y ARTICULO 2º; donde dice: Od. Ana Carolina HEREDIA, debe
decir: Od. Alejandra Carolina HEREDIA.

Manteniéndose firme las restantes partes de la citada Resolución.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-287-E-UNC-DEC#FO
		2024-06-05T16:29:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T16:41:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T16:41:27-0300
	GDE UNC




